
平成 26年 7吉日

町内自治会会員各位　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　里自治会　

会長　

学区納涼祭の出演者応募のお知らせ

　平素は、自治会運営に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、平成 26年度　第２７回ふるさと田上納涼祭が、本年も来る８月２日

（土）に開催される予定です。なお、この日のプログラムの中に「カラオケのど

自慢」があり学区内の自治会から１人が出場できる枠が設けられております。つ

きましては、一度ステージに立ってご自身ののど自慢をご披露いただける方を

募集いたします。

但し出場枠が１名様（デユエット可）となっておりますので応募者多数の場

合には、自治会にて抽選のうえ決めさせていただきます。

ご応募頂ける方がおいでになられましたら７月６日（日）午後５時までに下記

必要事項をご記入の上、里公民館のポストに申し込みをお願いします。

必要記載項目

1 ご住所・連絡先電話番号

2 出場希望者ご氏名

3 曲名

4 歌手名

既定の申し込み用紙はございませんのでA4用紙もしくは便箋等でも結構です。

なお、当日に出場して頂いた方には参加賞が主催者よりご用意されております。

ご応募をお待ち致しております。


